AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS

NOTA PARA PUBLICAÇÃO:

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE PEDRA BIANCA. EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE
ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS. O Município de Pedra Branca, através do presente
edital de convocação, torna público para conhecimento dos interessados que às 14:00h do dia 08 de abril de 2024, a
Comissão Permanente de Licitação estará realizando sessão pública para abertura dos envelopes de propostas
apresentados para a CONCORRENCIA N.° 00512023-CP, cujo objeto versa sobre a Contratação de empresa para
pavimentação em PEDRA TOSCA em Diversas Ruas dos Bairros Santa Ursula, Bairro Bom Princípio, Bairro
Riso do Prado, Bairro Padre Geraldo, Bairro Galileu, Bairro Santa Maria e Distrito de Santa Cruz do Banabuiú

•
do Município de Pedra Branca/CE. Pedra Branca, 04 de abril de 2024. João Vieira de Souza Neto — Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de 05 de abril de 2024 nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE;
- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOU;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos do Município e Portal da Transparência).

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000